[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.06.2016 № 648
О внесении изменений в постановление
Администрации Гаврилов-Ямского

муниципального района от 05.09.2014 № 1226
В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района в соответствие с законодательством Российской Федерации, руководствуясь  статьей 26 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района,
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 05.09.2014 № 1226 «Об утверждении Правил принятия решения о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности Гаврилов-Ямского муниципального района», изложив Приложение 2 в новой редакции (Приложение).
2. Контроль за исполнением  постановления  возложить на  заместителя  Главы Администрации муниципального района Таганова В.Н.
3. Постановление опубликовать на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского  муниципального района в сети Интернет.
4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации

муниципального района

  В.И.Серебряков
Приложение                                                                                                                                       к постановлению Администрации                                                                                           муниципального района                                                                                                                                от 20.06.2016 № 648
Состав Комиссии по бюджетным проектировкам

Гаврилов-Ямского муниципального района

	                                    Председатель Комиссии:

	Забаев А.А.
	первый заместитель Главы Администрации муниципального района

	Секретарь Комиссии:

	Вехтер А.В.
	начальник отдела экономики, предпринимательской деятельности и инвестиций Администрации муниципального района

	                                             Члены Комиссии:

	Баранова Е.В.
	начальник Управления финансов Администрации муниципального района

	Козлов И.В.
Резвецов Д.Б.
	председатель комиссии по экономическому  развитию  муниципального района Собрания представителей  Гаврилов-Ямского муниципального района
председатель Общественной палаты Гаврилов-Ямского муниципального района

	Соломатин И.В.
	начальник Управления жилищно-коммунального хозяйства, капитального строительства и природопользования Администрации муниципального района

	Таганов В.Н.
	заместитель Главы Администрации муниципального района